АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  07 сентября  2011 г.
               № 62                                  ст. Багаевская

	О признании победителя на звание образцовой прилегающей территории к домовладению, организации и многоквартирного жилого дома на территории Багаевского сельского поселения

В связи с подготовкой проведения празднования престольного дня ст. Багаевской, в целях определения лучших прилегающих территорий, согласно решения комиссии о признании победителя на звание образцовой прилегающей территории  от 06.09.2011 г. (протокол № 1)
1. Признать победителями конкурса на звание:

1.1 Образцовая прилегающая территория к домовладению: домовладение Рябовой Ирины Николаевны, расположенное по адресу: ст. Багаевская, ул. Строителей, д. 56.
1.2 Образцовая прилегающая территория к многоквартирному жилому дому: многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:                 ст. Багаевская, ул. Ленина, д. 24.

1.3 Образцовая прилегающая территория к организации: государственное учреждение Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Багаевского района», расположенное по адресу: ст. Багаевская, ул. Кооперативная, д. 11.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя Главы Администрации Багаевского сельского поселения  (Г.О. Зорину).

И.о. Главы Администрации
Багаевского сельского поселения

                 Г.О. Зорина

 Распоряжение вносит:

 Марчуков С.Н.